
                                          

                                              

COMO SERVIZI URBANI srl a socio unico 
Via Giulini 15 
22100  COMO 

 
 

 

                                                                                                                                

DETERMINAZIONE n. 156 DEL 13.09.2018  
  
 
 
DETERMINAZIONE RELATIVA  A: 
 

Procedura ai sensi dell’art. 36 c. 2 lett. a). Dlgs 50/2016 avente per oggetto: concessione 
servizio bar presso piscina sinigaglia - Como 
CIG n. Z9324D7A4F 
 
Il sottoscritto Marco Benzoni, Direttore Generale della Como Servizi Urbani srl; 
 

considerato 
 

Che all’interno della piscina Sinigaglia, nel locale atrio è presente uno spazio attrezzato 

per uso bar, ad oggi inutilizzato; 

che precedenti tentativi di individuare un soggetto interessato alla gestione erano rimaste 

senza esito, ciò a causa delle piccole dimensione dello spazio e dei numeri di frequenza 

non elevatissimi della struttura; 

che pur considerando le oggettivi difficoltà è intenzione di CSU verificare nuovamente 

l’eventuale interesse; 

per quanto sopra  
 
 

DETERMINA 
 
 
di provvedere alla pubblicazione sul sito web aziendale di avviso esplorativo al fine di 
verificare l’esistenza di operatori economici interessati;  
 

   
                                                                      
            IL DIRIGENTE 
         Rag. Marco Benzoni 
 

 

 

 


